ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 25.06.2024 г.                                                                                              № 20
с. Нялинское
О создании муниципального

унитарного предприятия
Руководствуясь ст. 8 частью 4 пунктом 4 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002 года «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом сельского поселения Нялинское
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Создать в сельском поселении Нялинское муниципальное унитарное предприятие.
2. Учредителем муниципального унитарного предприятия утвердить администрацию сельского поселения Нялинское.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское
______________ А.В.Кузнецов

	Глава сельского поселения Нялинское
___________А.В.Кузнецов

20